令和４年４月吉日

岸和田青年会議所シニアクラブ

メンバー各位

公益社団法人岸和田青年会議所

理事長 澁谷 和則

青少年育成委員会

委員長 井本 竜也

第２７回わんぱく相撲岸和田場所ご協賛のお願い

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素より、公益社団法人岸和田青年会議所に対し、多大なるご支援・ご協力を

賜りまして、厚く御礼申し上げます。

 さて、青少年の健全育成を目的に毎年開催しております「わんぱく相撲岸和田

場所」（以下「本事業」といいます）も、お陰様で、本年、第２７回を迎えます。

本事業は、青少年にとって、相撲を通して心身を鍛錬することの大切さや礼節を

重んじることの意義を学ぶまたとない貴重な機会となります。一昨年は中止せざ

るを得なかった本事業も、昨年は考え得る限りの感染症対策を講じて実施させて

いただき、無事、成功のうちに終えることができました。本年もまた青少年のた

めに新型コロナウィルス感染症の脅威に怯むことなく本事業を安全で安心できる

環境下で是非とも開催いたしたく存じます。

つきましては、誠に勝手なお願いで恐縮ですが、本年度も皆様方のご支援・ご

協力を賜りたく下記のとおり寄付のご案内をさせていただきます。なお、本年度

は、令和４年５月８日（日）南海浪切ホール祭りの広場にて午前１０時３０分か

ら開催いたします。お近くにお越しの際は、ぜひとも気軽にお立ち寄りいただけ

ればと存じます。何卒、よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

ご 寄 付：１口あたり 金１，０００円(３口～)

受付場所：岸和田青年会議所事務局（１０時～１６時）

振 込 先：大阪信用金庫・岸和田支店・普通・０１３９８３６

公益社団法人岸和田青年会議所 理事長 澁谷和則

受付期間：２０２２年４月６日～４月１５日まで

※ 寄付にあたりましては、お振込みいただくか、又は岸和田青年会議所事務局

に持参して支払う方法のいずれかでお願い致します。

※ 開催パンフレットに協賛企業名を掲載させていただきます。別紙に必要事項

をご記入の上お申し込み下さいますようお願い申し上げます。

（お問合せ先）

 岸和田青年会議所事務局

  ＴＥＬ ０７２－４３９－７５８４

ＦＡＸ ０７２－４３９－７５８５

以上

第２７回わんぱく相撲岸和田場所 御協賛申込書

令和４年  月  日

岸和田市別所町３丁目１３－２６

公益社団法人岸和田青年会議所  御中

申込者（ご芳名）

 頭書事業につき、私は、下記のとおり協賛を申し込みます。なお、大会パンフ

レットに掲載する協賛企業名等については、下記のとおりとします。

記

掲載企業名：

企業連絡先： （ご住所）

（ＴＥＬ）

ご協賛口数： （   口）  合計金          円

ご入金方法： □銀行振込み  □事務局へご持参 ※該当する方に☑。

掲載不要の方は〇を付けて下さい。         掲載を希望しない

送信先ＦＡＸ番号：０７２－４３９－７５８５

（公益社団法人岸和田青年会議所）